
FULLY COOKED 0.33 oz. 

Beef, 13readcru1ntls (Wt1aat Flotu· Whola Wlleat Flol1r, Wt1ey, Sligar, 
Salt, Romano Cheese (Part Ski1n Cow's Milk, ct,eese Cl1lture, Snit, 
Enzyn1es), Soyllean Oil (as a processir1g aicO, Yeast, Spice, Garlic 
Powder, 011ion Powcier, Dehyclratecl Parsley, Paprika), Whole Eggs, 
Water, Pecol'itlD Ron1ano Ct1eese (Pasteurizecl st,eei:is Milk, Cheese 
Ct.lltures, Salt Enzyrnes), Salt, GranL1latecl Garlic, Black Pep1ler 
Oregano, Parsley. 

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT, SOY, EGG; MILK 

KEEP FROZEN 

72355 

131754 

Net Wt. 28 lbs. 



·-· . 

FULLY COOKED .5 oz = 

Certified Angus Beef® Brand 

MEATBALLS 
INGREDIENTS: Certified Angus Beef®, Onions, Water, Ketch tip 
(to1nato concentrate, distilled vinegar, lligh fructose corn syrup, 
corn syrup, salt, SJ>ice, on ion J>owder, natt,ral flavoring), Green 
Peppers, Breadcrumbs (bleached wheat flot1r, sugar, salt, yeast, 
and canola oil), Potato Extract, Egg Whites, Flavoring, Nonfat Dry 
Milk, Salt, Parsley. 21006CAB 

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT, MILK, EGG 

KEEP FROZE 
72090 

0 00 88374 21005 8 
King's Co1nmand Foods, Inc 
Kent WA 98032 Net Wt. 10 lbs. 

FULLY COOKED 
Certified Angus Beef® 

MEATBALLS 
1.0 oz 

Brand 

INGREDIENTS: Certified Angus Beef®, Onions, Water, Ketchup 
{tomato concentrate, distilled vinegar, high fructose corn syrt.1p, 
corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavoring), Green 
Peppers, Breadcru,nbs (bleached wheat flour, sugar, salt, yeast, 
and car\ola oil), Potato Extract, Egg Whites, Flavoring, Nonfat D1y 
Milk, Salt. Parsley. 

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT, MILK, EGG 
21001CAB 

KEEP FROZEN 
.. -· . 12-092·"" '" . 

0 00 88374 21001 0 
' • King's Command Foods, Inc 

Kent WA 98032 Net Wt. 10 lbs. : 
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